
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. RUGSĖJO 14 D. 

SPRENDIMO Nr. TS – 10.153 “DĖL PARAIŠKOS TEIKIMO” PAKEITIMO 
 

2007 m. gruodžio 28 d. Nr.TS-14.205 
Rokiškis 

 
                      Vadovaudamasis Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų programos priemonės  
„Žemės ūkio ir miškų ūkio veikla ir jos infrastruktūra“ veiklos srities „Žemės ūkio vandentvarka“ 
įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų 2007 m. spalio 31 d. Lietuvos Respublikos Žemės ūkio ministro 
įsakymu Nr.3D-478, 27.5. punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
          Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. 
TS-10.153 “Dėl paraiškos teikimo” 3 punktą ir išdėstyti jį taip: 
                   „Užtikrinti 10 procentų ir pirkimo pridėtinės vertės mokesčio 1 punkte nurodytų 
projektų bendrąjį  finansavimą ir įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių 
pasirašyti visus su paraiška susijusius dokumentus“. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                    Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anicetas Kačinskas, 51262 
 

 

 


